



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1111/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Viernes, 19 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ANDYMAQ S A DE C V

RFC: AND1302068P4

DIRECCIÓN: C. 35 DIAGONAL NUM 311 A X 32 Y 34
COL.SAN LUIS CHUBURNA C.P. 97203
MERIDA YUCATAN

CONTACTO:

TELÉFONO: (981)-8136075

CORREO: ventas@andymaq.com

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1158	MARCO 2.00 MTS			PZA	18.00	\$87.60	\$1,576.80
0080	CRUCETAS PARA ANDAMIOS DE 2.13 MT			PZA	18.00	\$61.20	\$1,101.60
1157	COPLER PARA ANDAMIO			PZA	36.00	\$4.50	\$162.00
1155	PLATAFORMA DE 2.13M			PZA	6.00	\$147.90	\$887.40
1156	RUEDAS CON FRENO PARA ANDAMIO			PZA	12.00	\$58.30	\$699.66

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$5,135.85**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 19 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,427.46

IVA 16% \$ 708.39

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 5,135.85**

Total en letras: CINCO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO 85/100 M.N.

Comentario de Gloria:

N° 240923 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1111/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
-------------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1111
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 19 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1158	MARCO 2.00 MTS	PZA	18.00					
0080	CRUCETAS PARA ANDAMIOS DE 2.13 MT	PZA	18.00					
1157	COPLER PARA ANDAMIO	PZA	36.00					
1155	PLATAFORMA DE 2.13M	PZA	6.00					
1156	RUEDAS CON FRENO PARA ANDAMIO	PZA	12.00					

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 19 de Septiembre de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1110/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Viernes, 19 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0094	TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 19MM 3/4			MTR	70.80	\$11.07	\$783.76
0093	CODO 90 PVC-HID CEM 19MM 3/4"			PZA	30.00	\$2.06	\$61.80
0507	CODETE PVC-HID CEM 19MM 3/4"			PZA	30.00	\$2.16	\$64.80
0332	TSDU100 - TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4"			MTR	60.00	\$25.20	\$1,512.00
0068	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"			PZA	6.00	\$13.64	\$81.84
0067	CODETE PVC SANIT 100MM 4"			PZA	6.00	\$9.83	\$58.98
0739	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35			PZA	4.00	\$40.57	\$162.28
1093	EXTRACTOR DE AIRE DE 4"			PZA	4.00	\$151.32	\$605.28
0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC			PZA	8.00	\$106.24	\$849.92
0187	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 13MM 1/2"			PZA	25.00	\$0.80	\$20.00
1085	BRIDA CORTA COFLEX WC PLOMER PB-200			PZA	4.00	\$106.76	\$427.04

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE \$5,368.13						SUBTOTAL:	\$ 4,627.70
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA						IVA 16%	\$ 740.43
Viernes, 19 de Septiembre de 2025						ISR	\$ 0.00
						TOTAL:	\$ 5,368.13

Total en letras: CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO 13/100 M.N.

Comentario de Gloria:

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1110/2025	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
	ANDANTES OBRA				



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1110
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 19 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0094	TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 19MM 3/4	MTR	70.80					
0093	CODO 90 PVC-HID CEM 19MM 3/4"	PZA	30.00					
0507	CODETE PVC-HID CEM 19MM 3/4"	PZA	30.00					
0332	TSDU100 - TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4"	MTR	60.00					
0068	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"	PZA	6.00					
0067	CODETE PVC SANIT 100MM 4"	PZA	6.00					
0739	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35	PZA	4.00					
1093	EXTRACTOR DE AIRE DE 4"	PZA	4.00					
0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC	PZA	8.00					
0187	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 13MM 1/2"	PZA	25.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1085	BRIDA CORTA COFLEX WC PLOMER PB-200	PZA	4.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Viernes, 19 de Septiembre de 2025
--	---